
UCHWAŁA NR XIV/145/2019
RADY GMINY JAWORZE

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie przekazania skargi celem przeprowadzenia postępowania i wydania opinii

Działając na podstawie art. 18 b ust. 1 z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2019r. 
poz. 506 ze zm.) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t. j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 2096 ze zm.),

Rada Gminy Jaworze
uchwala, co następuje:

§ 1. Przekazuje się skargę złożoną przez /1) / na działalność Wójta Gminy Jaworze Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji Rady Gminy Jaworze celem przeprowadzenia postępowania i wydania opinii.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Jaworze.

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jaworze

Zbigniew Putek

1) Ograniczenie prawa do informacji publicznej na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do 
informacji publicznej (t.j Dz. U. z 2018 r., poz. 1330 ze zm.) ze względu na prywatność osoby fizycznej lub tajemnicę 
przedsiębiorcy

Id: 87CA280F-402F-44B3-97EF-B92EEF80C858. Podpisany Strona 1




